scolastico 2016/2017 è stato pari ad € 15.000,00 oltre IVA di legge. 
Per un valore complessivo biennale dell’appalto stimato in €. 400.000,00 (diconsi 
quattrocentomila/00) I.V.A. di legge esclusa. 
Il valore compressivo dell’appalto con eventuale rinnovo di n. 2  anni è  stimato in € 
780.000,00 (settecentoottantamila/00) oltre IVA di legge esclusa. 
Tale importo rappresenta l’importo posto a base di gara, soggetto a ribasso d’asta. Oneri 
perla sicurezza € 0,00. 
Il contratto sarà stipulato e contabilizzato a CORPO. 
Il corrispettivo è fisso ed invariabile per tutto il periodo dell’appalto.